
Presentation ny ledamot: 
 
Jag heter Pia Frölén och har ett intresse av att engagera mig i Friskis & Svettis styrelse. 
 
Jag är själv en glad motionär i föreningen sedan 25 år tillbaka och tycker att Friskis är toppen! De 
senaste fem åren har jag känt att jag, förutom att motionera, även vill engagera mig i föreningen. Att 
arbeta med uppdrag i styrelsen upplever jag skulle passa mig bra, både utifrån erfarenhet, kompetens 
och egenskaper. Jag känner att ”nu är det dags”! 
 
Lite kort om mig….. 
Jag är 50 år, bosatt i Uppsala tillsammans med min man och våra tre barn. Fritiden består mycket av 
träning för mig men även för övriga familjen. När jag var yngre spelade jag både basket och volleyboll 
och är bekant med föreningslivet. Dottern arbetar som barnvärd på Friskis och jag har i och med det 
fått en liten inblick i vad det ideella uppdraget innebär.  
 
Erfarenhet och kompetens…. 
Jag arbetar sedan oktober 2021 vid Polismyndigheten som internrevisor och dessförinnan vid Uppsala 
universitet i motsvarande uppdrag. Jag är utbildad till polis men har även en statsvetenskaplig 
bakgrund med fokus på kunskap om den offentliga förvaltningen, dess styrning och organisering. Min 
kompetens kring hur man arbetar med planer utifrån mål är ex. på hur jag upplever att jag kan bidra i 
styrelsearbetet, även hur man arbetar med utveckling av verksamhet. Dessa delar är någonting jag 
arbetat med vid Polismyndigheten under ett flertal år. När barnen var yngre satt jag i styrelsen vid 
deras förskola och jag har även (för länge sen) suttit i styrelsen i en bostadsrättsförening. 
 
Som person är jag…. 
Jag är en glad, social och sällskaplig person som har ett stort intresse av människor. Jag tycker om att 
vara en del av ett sammanhang tillsammans med andra, ex. på en arbetsplats eller i en förening där 
man uppnår saker genom att samarbeta. Nyfikenheten hos mig att ständigt lära mig nya saker gör 
även att jag har ett driv framåt och tycker om att engagera mig. Jag inspireras av andra människor 
som gör att jag kan fortsätta utvecklas som person. 
 


